

## Pełnomocnictwo

Ja, niżej podpisany, imię i nazwisko, legitymujący/-a się dowodem osobistym seria i numer \_\_\_\_\_, wydanym przez nazwa organu, który wydał dowód osobisty, zamieszkały/-a w miejscowość (kod pocztowy), przy nazwa ulicy z numerem domu i mieszkania, niniejszym udzielam pełnomocnictwa Panu/Pani imię i nazwisko, legitymujący/-a się dowodem osobistym seria i numer \_\_\_\_\_, wydanym przez nazwa organu, który wydał dowód osobisty, zamieszkały/-a w miejscowość (kod pocztowy), przy nazwa ulicy z numerem domu i mieszkania do uczestnictwa oraz wykonywania prawa głosu z posiadanych przeze mnie akcji Spółki Rotopino.pl S.A. na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy zwołanym na dzień 19 czerwca 2017 roku.

\_\_\_\_\_ podpis

## Pełnomocnictwo

Ja, niżej podpisany, imie i nazwisko, legitymujący/-a się dowodem osobistym seria i numer \_\_\_\_\_, wydanym przez nazwa organu, który wydał dowód osobisty, zamieszkały/-a w miejscowość (kod pocztowy), przy nazwa ulicy z numerem domu i mieszkania, będący/-a uprawnionym do samodzielnej reprezentacji firma osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej, wpisanej do określenie właściwego rejestru pod numerem \_\_\_\_\_, zwana/-ej dalej podać określenie np.: Spółka, niniejszym udzielam pełnomocnictwa Panu/Pani imie i nazwisko, legitymującemu/-ej się dowodem legitymujący/-a się dowodem osobistym seria i numer \_\_\_\_\_, wydanym przez nazwa organu, który wydał dowód osobisty, zamieszkały/-a w miejscowość (kod pocztowy), przy nazwa ulicy z numerem domu i mieszkania do uczestnictwa oraz wykonywania prawa głosu z posiadanych przez podać ww. określenie reprezentowanego podmiotu np.: Spółka, akcji Spółki Rotopino.pl S.A. na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy zwołanym na dzień 19 czerwca 2017 roku.

\_\_\_\_\_ podpis

## Pełnomocnictwo

My, niżej podpisani, imię i nazwisko, legitymujący/-a się dowodem osobistym seria i numer \_\_\_\_\_, wydanym przez nazwa organu, który wydał dowód osobisty, zamieszkały/-a w miejscowość (kod pocztowy), przy nazwa ulicy z numerem domu i mieszkania, imię i nazwisko, legitymujący/-a się dowodem osobistym seria i numer \_\_\_\_\_, wydanym przez nazwa organu, który wydał dowód osobisty, zamieszkały/-a w miejscowość (kod pocztowy), przy nazwa ulicy z numerem domu i mieszkania, będący/-e uprawnionymi do reprezentacji firma osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej, wpisanej do określenie właściwego rejestru pod numerem \_\_\_\_\_, zwana/-ej dalej podać określenie np.: Spółka, niniejszym udzielamy pełnomocnictwa Panu/Pani imię i nazwisko, legitymującemu/-ej się dowodem legitymujący/-a się dowodem osobistym seria i numer \_\_\_\_\_, wydanym przez nazwa organu, który wydał dowód osobisty, zamieszkały/-a w miejscowość (kod pocztowy), przy nazwa ulicy z numerem domu i mieszkania do uczestnictwa oraz wykonywania prawa głosu z posiadanych przez podać ww. określenie reprezentowanego podmiotu np.: Spółka, akcji Spółki Rotopino.pl S.A. na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy zwołanym na dzień 19 czerwca 2017 roku.

\_\_\_\_\_ podpis

\_\_\_\_\_ podpis